11/03/2024 Ανακοινώσεις, Διακηρύξεις-Προκηρύξεις ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Κατακύρωσης οριστικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων, που 

υπέβαλαν αίτηση στο πλαίσιο της αριθμ. 423331/04-12-2023 (ΑΔΑ:6ΩΑΤ7Λ1-Θ49) 

προκήρυξης της Περιφέρειας Πελοποννήσου, για τη χορήγηση εκατόν εξήντα οκτώ 

(168) θέσεων δραστηριοποίησης σε Λαϊκές Αγορές των Δήμων Καλαμάτας, 

Μεσσήνης, Τριφυλίας και... 

Λεπτομέρειες 

ΕΛΓΟ-ΔΗΜΗΤΡΑ: ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΞΕΤΑΣΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΩΝ 

Τρίτη 12 Μάρ 2024